
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 3 w Dylakach 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 3 w Dylakach w następującym składzie: 

1. Justyna Bęben – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący, 

2. Małgorzata Kowalewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Katarzyna Śnieżek – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Tomasz Kowalski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Stanisław Jędrusik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Regina Dziubandowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Jolanta Bieniecka – przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Barbara Kloc – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Regina Bogatka – przedstawiciel rady rodziców, 

10. Natalia Kałużny – przedstawiciel rady rodziców, 

11. Agata Matracka – przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Ozimku, 

12. Grażyna Świercz – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ ”Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Ozimku. 

§ 2. Komisja przeprowadzi konkurs na stanowisko dyrektora na postawie rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C56222-7FEB-42BC-90C0-1BBA787CBEEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


